
35 SANKYO BLDG.,7-2, IRIFUNE 3-CHOME,CHUO-KU,TOKYO 104-0042,JAPAN 

Tel : 81-3-5541-7428, Fax : 81-3-5541-7349, URL : http://www.tcl.jp/ 

 
                                               平成 25年 7月 11日 
お客様各位                                         
 

M/V:MOL COMFORT 005W21海難遭遇の件（３） 
 
拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

        
                                       

掲題本船の海難事故につきまして、6月27日破断した船体後方部が沈没したことが確認されまし
たが、 船体前部につきましても、火災の進行とともに傾斜が進み７月１１日午前４時頃（日本時

間）北緯 19度 56分/東経 65度 25分付近の公海にて沈没した旨の連絡が運航船社よりござい
ました。  
引き続き運航船社が監視船を現場へ留め、コンテナ等の浮遊物の監視を継続しております。 
 
 
本件に付きまして、お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 
 
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせを頂きますよう、 
お願い申し上げます。 
                                                    以上 
 
//お問い合わせ先// 
東京   03-5541-7428 
名古屋  052-950-3181 
大阪   06-6252-1026 
 


